МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»
ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

08 августа 2024г.                                     г. Бахчисарай                                             № 305

Об утверждении калькуляции стоимости

и прейскуранта цен по дополнительным

платным образовательным услугам

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом школы, с целью максимального

удовлетворения потребностей в образовательных услугах учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить калькуляцию платных дополнительных образовательных услуг на 2024-2025

учебный год (приложение 1).

2. Утвердить прейскурант цен на оказание платных дополнительных образовательных

услуг на 2024-2025 учебный год (приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Т.П. Линик

Приложение 1

к приказу от 08.08.2024 г. № 305

УТВЕРЖДАЮ:

МБОУ «СОШ №2

им. Свидерского А.Г.»

____________Т.П. Линик

Калькуляция платной дополнительной образовательной услуги

МБОУ «СОШ №2» г.Бахчисарай

 на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование расходов %

Оплата труда

1. Расходы на оплату труда преподавателей 40

2. Расходы на оплату труда администрации, ведение бухгалтерского

обслуживания

20

Материальные расходы

3. Расходы на развитие учреждения, приобретение мебели, учебных

пособий, инвентаря, технических средств. Для осуществления и

реализации планов дополнительного образования, прочие

хозяйственные расходы

40

           Всего  100

 Приложение 2

к приказу от 08.08.2024 г. № 305

УТВЕРЖДАЮ:

МБОУ «СОШ №2

им. Свидерского А.Г.»

____________Т.П. Линик

Прейскурант цен

по платным дополнительным образовательным услугам

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование услуги Форма

проведения

занятий

Количество учебных

часов

Стоимость

услуги за

месяц
неделя месяц

1 Курс «Готовлюсь к

урокам»

групповая согласно

утв. расписанию занятий

2000 руб.

2 Курс «Занимательный

английский» 1-4 кл.

групповая 1 4 1000 руб.

3 Курс «В мире английской

грамматики» 5-9 кл.

групповая 1 4 1000 руб.

4 Курс «Подготовка к ГИА

по математике»

групповая/

индивидуальная

1 4 1000 руб.

5 Курс «Подготовка к ГИА

по русскому языку»

групповая/

индивидуальная

1 4 1000 руб.

7 Кружок «Речевое

развитие»

групповая 1 4 1000 руб.

8 Курс «Школа будущего

первоклассника»

(по заявлениям

родителей/законных

представителей планируется

с февраля 2025 г.)

групповая/

индивидуальная

1 4 1000 руб.